Проект

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____________                            №______

г. Биробиджан

О внесении изменений в приказ комитета образования Еврейской

автономной области от 28.03.2016 № 173 «О порядке сообщения лицами,

замещающими должности государственной гражданской службы в комитете

образования Еврейской автономной области, за исключением должностей,

назначение на которые и освобождение от которых осуществляется

губернатором Еврейской автономной области, о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту интересов»

В соответствии с постановлением правительства Еврейской

автономной области от 29.12.2020 № 558-пп «О переименовании комитета

образования Еврейской автономной области в департамент образования

Еврейской автономной области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ комитета образования Еврейской автономной

области от 28.03.2016 № 173 «О порядке сообщения лицами, замещающими

должности государственной гражданской службы в комитете образования

Еврейской автономной области, за исключением должностей, назначение на

которые и освобождение от которых осуществляется губернатором

Еврейской автономной области, о возникновении личной заинтересованности

при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может

привести к конфликту интересов» следующие изменения:

1.1. В наименовании приказа слово «комитете» заменить словом

«департаменте».

1.2. В пункте 1 приказа слово «комитете» заменить словом

«департаменте».

2. Внести в Положение о порядке сообщения лицами, замещающими

должности государственной гражданской службы в комитете образования

2

Еврейской автономной области, за исключением должностей, назначение на

которые и освобождение от которых осуществляется губернатором

Еврейской автономной области, о возникновении личной заинтересованности

при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может

привести к конфликту интересов, утвержденное приказом комитета

образования Еврейской автономной области от 28.03.2016 № 173 «О порядке

сообщения лицами, замещающими должности государственной гражданской

службы в комитете образования Еврейской автономной области, за

исключением должностей, назначение на которые и освобождение от

которых осуществляется губернатором Еврейской автономной области, о

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту

интересов», следующие изменения:

2.1. В наименовании Положения слово «комитете» заменить словом

«департаменте».

2.2. В пункте 1 Положения слово «комитете» заменить словом

«департаменте».

2.3. В пунктах 4, 5 и 6 слова «председатель комитета» в

соответствующих падежах заменить словами «начальник департамента» в

соответствующих падежах.

2.4. В абзацах первом, втором и седьмом пункта 7 Положения слово

«комитет» в соответствующих падежах заменить словом «департамент» в

соответствующих падежах.

2.5. В пункте 8 Положения слово «комитете» заменить словом

«департаменте».

2.6. В абзаце первом пункта 10 Положения слова «Председателем

комитета» заменить словами «Начальником департамента».

2.7. В пункте 11 Положения слова «председатель комитета» заменить

словами «начальник департамента».

2.8. В пункте 12 Положения слова «председателю комитета» заменить

словами «начальнику департамента».

2.9. В пункте 13 Положения слова «председатель комитета» заменить

словами «начальник департамента».

2.10. В Приложении № 1 к Положению слово «комитете» заменить

словом «департаменте», а слова «Председателю комитета» заменить словами

«Начальнику департамента».

2.11. В Приложении № 2 к Положению слово «комитете» заменить

словом «департаменте».

3

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности

начальника департамента            М.Б. Калманов